
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   178/12 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie zawarcia umowy o ustanowienie służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) Wójt 

Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje ; 

 

§ 1 

 

Zawarcie umowy w formie aktu notarialnego z właścicielami nieruchomości 

oznaczonej jako dz. nr 12/3, KM 10 położonej w miejscowości Chocianowice 

zawartej w KW OP1U/00084645/5 Państwem Robertem i Moniką Pyrkosz zam. 

w Chocianowicach nr 6  o ustanowienie służebności gruntowej na części działki 

na rzecz Gminy Lasowice Wielkie, polegającej na przejściu rurociągiem 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy 160 mm. 

 

§ 2 

 

W związku z ustanowienie służebności gruntowej na powyższej działce ustalam 

w drodze negocjacji wynagrodzeniem roczne w kwocie 400 zł brutto płatne 

jednorazowo do dnia 15 marca z góry za dany rok na wskazane przez Państwo 

Roberta i Monikę Pyrkosz konto bankowe począwszy od 2013 roku. Kwota 

powyższa będzie waloryzowana o wskaźnik inflacji ogłoszony przez GUS za 

rok ubiegły. 

 

 

§ 3 

 

Koszty związane z ustanowieniem służebności pokryje Urząd Gminy Lasowice 

Wielkie. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


